*1040200129*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家圖書館　函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：閔國棋

電話：02-23619132#135

電子信箱：kcmin@ncl.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國104年5月18日

發文字號：國圖發字第10402001290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程相關資訊(31882_10402001290_1_31882_10402001290_1.doc)

主旨：為推動出版品申辦國際標準書號(ISBN)並依法完成送存程

序，以完整保存國家圖書文獻，本館舉辦「出版品ISBN申

辦及送存教育訓練」，敬請派員參加，請查照。

說明：

一、本館依《圖書館法》執行法定送存業務，並訂定《國家圖

書館全國出版品送存要點》，明訂出版品送存範圍、期限

、方式等，為使貴單位出版品承辦人員瞭解ISBN申辦與送

存作業程序，敬請指派專人參與教育訓練，並核予公假。

全程參與本課程之人員可獲得終身學習時數3小時。

二、檢附旨揭教育訓練課程內容、時間與報名資訊1份，請卓

參。

正本：行政院各部會行處署、金門縣政府、福建省連江縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政

府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣

政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義

市政府、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃

園市政府

副本：館藏發展及書目管理組 2015-05-18
15:58:45